
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도사업소

정책: 상하수도 및 분뇨시설관리

단위: 상수도 관리(상수도특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 상수도특별회계 전체

상하수도사업소 2,063,107 1,992,823 70,284

상하수도 및 분뇨시설관리 2,063,107 1,992,823 70,284

상수도 관리(상수도특별회계) 2,063,107 1,992,823 70,284

상수도 관리운영 70,169 55,649 14,520

201 일반운영비 57,169 42,649 14,520

01 사무관리비 52,912 38,392 14,520

○ 운영수당 48,400 33,880 14,520

― 정수장 일.숙직수당 48,400 33,880 14,520

ㆍ 일 직 11,900 8,330 3,570

ㆍ 숙 직 36,500 25,550 10,950

경정 11,900,000원

경정 36,500,000원

상수도시설운영관리 863,298 650,595 212,703

101 인건비 42,164 42,231 △67

04 기간제근로자등보수 42,164 42,231 △67

○ 상수도 급수전 검침 조사원

25,884 27,951 △2,067

○ 민간 검침원 상해보험 2,000 0 2,000

경정 25,884,000원

2,000,000원

201 일반운영비 164,649 156,873 7,776

01 사무관리비 33,440 25,664 7,776

○ 일반수용비 33,440 25,664 7,776

― 취정수장 전기안전검사 수수료

5,400 3,240 2,160

― 취정수장 유선방송 수수료

1,080 648 432

― 취정수장 CCTV 유지보수비

2,160 1,296 864

― 광역배수지 보안유지 수수료

10,800 6,480 4,320

경정 5,400,000원

경정 1,080,000원

경정 2,160,000원

경정 10,800,000원

206 재료비 67,847 32,853 34,994

01 재료비 67,847 32,853 34,994

○ 상수도 계량기 구입(신설용) 30,482 11,513 18,969

― 13mm 24,560 9,210 15,350

― 20mm 2,367 789 1,578

― 25mm 1,868 467 1,401

― 50mm 1,280 640 640

○ 상수도계량기 구입(교체용) 5,365 2,140 3,225

― 13mm 2,720 544 2,176

― 20mm 1,050 700 350

― 25mm 932 233 699

○ 상수도관 파열 비상복구자재

30,000 18,000 12,000

○ 상수도계량기 밸브(교체용)

2,000 1,200 800

경정 24,560,000원

경정 2,367,000원

경정 1,868,000원

경정 1,280,000원

경정 2,720,000원

경정 1,050,000원

경정 932,000원

경정 30,000,000원

경정 2,000,000원
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부서: 상하수도사업소

정책: 상하수도 및 분뇨시설관리

단위: 상수도 관리(상수도특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 300,000 150,000 150,000

05 민간위탁금 300,000 150,000 150,000

○ 급수공사비(급수공사대행) - 세입관련

300,000 150,000 150,000경정 300,000,000원

401 시설비및부대비 288,638 268,638 20,000

01 시설비 288,458 268,458 20,000

○ 지방상수도 관파열 복구비

50,000 30,000 20,000경정 50,000,000원

상수도 수질관리 72,596 45,058 27,538

201 일반운영비 27,416 19,228 8,188

01 사무관리비 27,416 19,228 8,188

○ 일반수용비 26,856 18,948 7,908

― 수질검사 수수료 21,856 15,448 6,408

ㆍ 정 수 검 사 8,784 4,392 4,392

ㆍ 노후급수관 검사 1,824 912 912

ㆍ 수도꼭지 검사 2,208 1,104 1,104

― 우리집 수돗물안심확인제 수질검사

3,000 1,500 1,500

○ 운영수당 560 280 280

― 수돗물 평가위원회 참석수당

560 280 280

경정 8,784,000원

경정 1,824,000원

경정 2,208,000원

경정 3,000,000원

경정 560,000원

206 재료비 45,180 25,830 19,350

01 재료비 45,180 25,830 19,350

○ 침전약품 구입 19,350 9,675 9,675

― P.A.C(고분자응집제) 19,350 9,675 9,675

○ 차아염소산나트륨구입 19,350 9,675 9,675

경정 19,350,000원

경정 19,350,000원

상수도 요금 부과 징수 824,499 565,649 258,850

201 일반운영비 824,499 565,649 258,850

01 사무관리비 16,250 10,660 5,590

○ 일반수용비 16,250 10,660 5,590

― 수도요금 고지서 5,760 1,920 3,840

― 수도요금 고지서 출력용 프린터토너

3,500 1,750 1,750

경정 5,760,000원

경정 3,500,000원

02 공공운영비 808,249 554,989 253,260

○ 공공요금 및 제세 795,960 542,700 253,260

― 광역상수도 정수수돗물 사용료(10개읍면)

795,960 542,700 253,260경정 795,960,000원

예비비 232,545 675,872 △443,327

801 예비비 232,545 675,872 △443,327

01 일반예비비 232,545 675,872 △443,327

○ 예비비 232,545 675,872 △443,327경정 232,545,000원
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